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Podmioty z udziałem kapitału zagranicznego w 2015 r.

Wartość importu i eksportu według województw w 2015 r.
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%

Podmioty z udziałem kapitału zagranicznego w województwie
kujawsko-pomorskim według wybranych krajów pochodzenia udziałowców

Na 1 mieszkańca
w tys. zł:

5,1–7,5

7,6–10,0

10,1 i więcej

5,0 i mniej

Import

Liczba jednostek
importujących

268

zachodnio-

pomorskie

pomorskie warmińsko-mazurskie

lubuskie wielkopolskie
mazowieckie

podlaskie

lubelskie

łódzkie

świętokrzyskie

podkarpackie
małopolskie

śląskie

opolskie

dolnośląskie
1081 209

349

551

770

3552

236

248

87

656

1282

81

116

1205

599 kujawsko-

-pomorskie
290

1181 186

313

533

780

4524

215

222

88

630

1283

79

101

1261

602

zachodnio-

pomorskie

pomorskie warmińsko-mazurskie

lubuskie wielkopolskie
mazowieckie

podlaskie

lubelskie

łódzkie

świętokrzyskie

podkarpackie
małopolskie

śląskie

opolskie

dolnośląskie

268

kujawsko-

-pomorskie

Na 1 mieszkańca
w tys. zł:

5,1–7,5

7,6–10,0

10,1 i więcej

5,0 i mniej

Liczba jednostek
eksportujących

290

Eksport


